
V MEMORIAŁ IM. JANUSZA KIERZKOWSKIEGO

pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego

Komunikat nr 15

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski

Wrocławski Klub Kolarski

Kategoria: Junior młodszy Młodziczka

Konkurencja: Sprint

Wyniki rozgrywki sprintu

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1. 126 POL20000625 Król Daniel Dwójka DieselTruck Stryków 12,960 0,000 55,56

2. 128 POL20000403 Chodań Maciej LKK Warmia Biskupiec 12,965 0,005 55,53

3. 122 POL20000606 Kamiński Kamil Planet-X BoGo Szczecin 13,033 0,073 55,24

4. 111 POL20010611 Wiśniewski Dawid Społem Ulisse Central Łódź 13,066 0,106 55,10

5. 127 POL20000511 Łysak Dawid LKK Warmia Biskupiec 13,129 0,169 54,84

6. 109 POL20011005 Simiński Kacper Społem Ulisse Central Łódź 13,209 0,249 54,51

7. 120 POL20001121 Walaszczyk Mateusz Baszta Golczewo 13,254 0,294 54,32

8. 123 POL20000512 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 13,334 0,374 54,00

9. 131 POL20001003 Ścibior Jakub ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 13,373 0,413 53,84

10. 161 POL20000616 Nesterowicz Krzysztof n/z Zielonka 13,430 0,470 53,61

11. 134 POL20000629 Frąckowiak Jakub KKS Gostyń 13,467 0,507 53,46

12. 130 POL20010803 Dąbrowski-Sadło Igor Cartusia 13,479 0,519 53,42

13. 129 POL20001104 Grzenkowicz Nikodem Cartusia 13,656 0,696 52,72

14. 133 POL20001220 Kaniewski Igor KKS Gostyń 13,731 0,771 52,44

15. 151 POL20010221 Rzepka Robert UKKS Imielin Team 13,800 0,840 52,17

16. 138 POL20000725 Marciniak Jakub KLTC Konin 13,812 0,852 52,13

17. 152 POL20000208 Zabłocki Bartłomiej GK Gliwice 13,888 0,928 51,84

18. 136 POL20000417 Mierzyński Piotr KKS Gostyń 13,893 0,933 51,82

19. 121 POL20000124 Raducki Maciej Baszta Golczewo 14,007 1,047 51,40

20. 147 POL20010106 Muzalewski Robert Copernicus Toruń 14,075 1,115 51,15

21. 119 POL20010116 Zieliński Norbert Baszta Golczewo 14,138 1,178 50,93

22. 110 POL20010418 Sagalara Patryk Społem Ulisse Central Łódź 14,217 1,257 50,64

124 POL20000412 Modliński Marcel GK Piast Szczecin n.wyst. #######

140 POL20010129 Frątczak Bartosz Copernicus Toruń n.wyst. #######

148 POL20000522 Sitko Adrian UKKS Imielin Team n.wyst. #######

149 POL20000223 Kotulski Przemysław UKKS Imielin Team n.wyst. #######

Uwaga

Do rozgrywek sprintu kwalifikuje się 16 zawodników z najlepszymi czasami.

PUCHAR POLSKI

Eliminacja Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży

Wrocław

13 - 15 maja 2016

w kolarstwie torowym
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V MEMORIAŁ IM. JANUSZA KIERZKOWSKIEGO

pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego

Wyniki rozgrywki sprintu

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

1/8 finału czas czas średnia

1. 138 POL20000725 Marciniak Jakub KLTC Konin 13,92 51,72

2. 126 POL20000625 Król Daniel Dwójka DieselTruck Stryków #######

#######

1. 128 POL20000403 Chodań Maciej LKK Warmia Biskupiec 13,62 52,86

2. 151 POL20010221 Rzepka Robert UKKS Imielin Team #######

#######

1. 122 POL20000606 Kamiński Kamil Planet-X BoGo Szczecin 13,33 54,01

2. 133 POL20001220 Kaniewski Igor KKS Gostyń #######

#######

1. 111 POL20010611 Wiśniewski Dawid Społem Ulisse Central Łódź 13,50 53,33

2. 129 POL20001104 Grzenkowicz Nikodem Cartusia #######

#######

1. 127 POL20000511 Łysak Dawid LKK Warmia Biskupiec 13,98 51,50

2. 130 POL20010803 Dąbrowski-Sadło Igor Cartusia #######

#######

1. 109 POL20011005 Simiński Kacper Społem Ulisse Central Łódź 13,69 52,59

2. 134 POL20000629 Frąckowiak Jakub KKS Gostyń #######

#######

1. 120 POL20001121 Walaszczyk Mateusz Baszta Golczewo 13,84 52,02

2. 161 POL20000616 Nesterowicz Krzysztof n/z Zielonka #######

#######

1. 123 POL20000512 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 13,62 52,86

2. 131 POL20001003 Ścibior Jakub ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

#######

1/4 finału #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 138 POL20000725 Marciniak Jakub KLTC Konin 13,52 53,25

2. 123 POL20000512 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin #######

#######

1. 120 POL20001121 Walaszczyk Mateusz Baszta Golczewo 13,44 53,57

2. 128 POL20000403 Chodań Maciej LKK Warmia Biskupiec #######

#######

1. 122 POL20000606 Kamiński Kamil Planet-X BoGo Szczecin 13,49 53,37

2. 109 POL20011005 Simiński Kacper Społem Ulisse Central Łódź #######

#######

1. 111 POL20010611 Wiśniewski Dawid Społem Ulisse Central Łódź 13,30 54,14

2. 127 POL20000511 Łysak Dawid LKK Warmia Biskupiec #######

#######

1/2 finału #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 138 POL20000725 Marciniak Jakub KLTC Konin 13,58 13,80 53,02

2. 111 POL20010611 Wiśniewski Dawid Społem Ulisse Central Łódź #######

#######

1. 120 POL20001121 Walaszczyk Mateusz Baszta Golczewo 13,29 15,24 54,18

2. 122 POL20000606 Kamiński Kamil Planet-X BoGo Szczecin 16,04 44,89
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V MEMORIAŁ IM. JANUSZA KIERZKOWSKIEGO

pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Dolnośląskiego

Wyniki rozgrywki sprintu

Poz. Nr Kod UCI Nazwisko i imię Klub Czas Strata Śr.

#N/D! #N/D! #N/D! #######

Finał C #N/D! #N/D! czas #######

1. 123 POL20000512 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin 14,30 50,35

2. 109 POL20011005 Simiński Kacper Społem Ulisse Central Łódź #######

3. 128 POL20000403 Chodań Maciej LKK Warmia Biskupiec #######

4. 127 POL20000511 Łysak Dawid LKK Warmia Biskupiec #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

Finał B #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 122 POL20000606 Kamiński Kamil Planet-X BoGo Szczecin 13,03 15,59 55,26

2. 111 POL20010611 Wiśniewski Dawid Społem Ulisse Central Łódź 14,06 51,21

#N/D! #######

Finał A #N/D! #N/D! czas czas średnia

1. 120 POL20001121 Walaszczyk Mateusz Baszta Golczewo 14,16 13,53 53,22

2. 138 POL20000725 Marciniak Jakub KLTC Konin #######

#N/D! #N/D! #N/D! #######

Klasyfikacja końcowa #N/D! #######

1. 120 POL20001121 Walaszczyk Mateusz Baszta Golczewo #######

2. 138 POL20000725 Marciniak Jakub KLTC Konin #######

3. 122 POL20000606 Kamiński Kamil Planet-X BoGo Szczecin #######

4. 111 POL20010611 Wiśniewski Dawid Społem Ulisse Central Łódź #######

5. 123 POL20000512 Filipczak Oskar GK Piast Szczecin #######

6. 109 POL20011005 Simiński Kacper Społem Ulisse Central Łódź #######

7. 128 POL20000403 Chodań Maciej LKK Warmia Biskupiec #######

8. 127 POL20000511 Łysak Dawid LKK Warmia Biskupiec #######

9. 126 POL20000625 Król Daniel Dwójka DieselTruck Stryków #######

10. 131 POL20001003 Ścibior Jakub ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz #######

11. 161 POL20000616 Nesterowicz Krzysztof n/z Zielonka #######

12. 134 POL20000629 Frąckowiak Jakub KKS Gostyń #######

13. 130 POL20010803 Dąbrowski-Sadło Igor Cartusia #######

14. 129 POL20001104 Grzenkowicz Nikodem Cartusia #######

15. 133 POL20001220 Kaniewski Igor KKS Gostyń #######

16. 151 POL20010221 Rzepka Robert UKKS Imielin Team #######

17. 152 POL20000208 Zabłocki Bartłomiej GK Gliwice #######

18. 136 POL20000417 Mierzyński Piotr KKS Gostyń #######

19. 121 POL20000124 Raducki Maciej Baszta Golczewo #######

20. 147 POL20010106 Muzalewski Robert Copernicus Toruń #######

21. 119 POL20010116 Zieliński Norbert Baszta Golczewo #######

22. 110 POL20010418 Sagalara Patryk Społem Ulisse Central Łódź #######

Komisja sędziowska #######
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